证券代码：002091          证券简称：江苏国泰        公告编号：2022-46

转债代码：127040          转债简称：国泰转债

江苏国泰国际集团股份有限公司

关于控股子公司江苏瑞泰新能源材料股份有限公司分拆上市

进展暨2022年1-6月业绩预计披露的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏国泰国际集团股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司江苏瑞泰新

能源材料股份有限公司（以下简称“瑞泰新材”）已获得中国证券监督管理委员会

于 2022 年 3 月 15 日出具的《关于同意江苏瑞泰新能源材料股份有限公司首次公

开发行股票注册的批复》（证监许可[2022]541 号）。瑞泰新材将在股票发行阶段的

相关文件中披露 2022 年 1-6 月业绩预计情况等信息。

基于瑞泰新材目前的经营状况和市场环境，瑞泰新材预计2022年1-6月实现营

业收入350,000-390,000万元，同比增长96.88%-119.38%；实现归属于母公司股东

的净利润54,000-59,000万元，同比增长215.66%-244.89%；实现扣除非经常性损益

后归属于母公司股东的净利润53,000-58,000万元，同比增长215.25%-244.99%。上

述业绩预计情况系子公司瑞泰新材初步预计数据，不构成盈利预测或业绩承诺。

中国证券监督管理委员会已同意瑞泰新材首次公开发行股票并在创业板上市

的注册申请，瑞泰新材将会根据中国证券监督管理委员会及深圳证券交易所的相

关规定及要求开展后续工作，尚存在一定不确定性。公司将根据相关事项进展情

况，严格按照法律法规的规定与要求，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者

关注，并注意投资风险。

特此公告。

江苏国泰国际集团股份有限公司

                                 董事会

                                二〇二二年五月三十日